
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/638/23 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 Nr XLVI/504/22 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 2023 w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2023 w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach pochodzących z państwowych funduszy 
celowych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych 
oraz wydatków na realizację tych zadań, zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zestawienie dochodów i wydatków z wydzielonych rachunków oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/638/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2023 rok 
1 2 3 4 5 6 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej -673 400,00 

 85395 Pozostała działalność -673 400,00 
  bieżące   -673 400,00 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 -673 400,00 

855 Rodzina 17 170,00 
 85504 Wspieranie rodziny 17 170,00 
  bieżące   17 170,00 

   2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 17 170,00 

 
    bieżące -656 230,00 
    majątkowe 0,00 

Razem: -656 230,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/638/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK 

Plan budżetu na 2023 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę 

(w zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 
852    POMOC SPOŁECZNA 40 000,00 0,00 

 85202   Domy pomocy społecznej 40 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 40 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 40 000,00 0,00 

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 673 400,00 0,00 

 85395   Pozostała działalność 673 400,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 673 400,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 400,00 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 400,00 0,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 661 000,00 0,00 

855    RODZINA 0,00 57 170,00 
 85504   Wspieranie rodziny 0,00 17 170,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 17 170,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 17 170,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 17 170,00 
 85508   Rodziny zastępcze 0,00 40 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 40 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 40 000,00 

       
    RAZEM ZMIANY 713 400,00 57 170,00 
    SALDO ZMIAN 656 230,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/638/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach pochodzące z państwowych funduszy celowych (Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19) na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych oraz wydatki 
na realizację tych zadań - po zmianach 

Plan na 2023 rok  
Dz. Rozdz. § Treść Przychody / 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

   DOCHODY GMINY 361 390,00 0,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 361 390,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 361 390,00 0,00 
   Dochody bieżące 361 390,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 361 390,00 0,00 

   WYDATKI GMINY  361 390,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  361 390,00 

 85395  Pozostała działalność  361 390,00 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  361 390,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  353 500,00 

  3110 
Wypłata dodatku węglowego, elektrycznego, 
pozost. źródła  278 500,00 

  3110 Wypłata dodatku gazowego  75 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 890,00 
   Koszty obsługi   7 890,00 
      
   RAZEM ZMIANY 361 390,00 361 390,00 
   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/638/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2023 

Jednostka budżetowa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział/rozdz.) 

Stan 
środków na 

początek 
roku 

Dochody 
własne  Wydatki 

Stan 
środków na 

koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 
       
Szkoła Podstawowa w 
Nielepicach 801 80101 0 5 000 5 000 0 
       

OGÓŁEM   0 5 000 5 000 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9300


	UCHWAŁA NR LVIII/638/23 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach pochodzące z państwowych funduszy celowych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych oraz wydatki na realizację tych zadań - po zmianach
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2023


		2023-12-29T13:57:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




